
MĚSTO KOSTELEC NAD ORLICÍ 

 

 

Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 

E: epodatelna@muko.cz 
W: www.kostelecno.cz 

IČO: 00274968 
DS: aj5bhbi 

strana 
1/2 

 

Č.j.: MUKO-43140/2025-dk 
Spisová značka: 15379/2024 
JID: *muksvp25v00hzc* 
 
 

Rozpočtové změny 

 

Rozpočtové opatření číslo : 12  Číslo 
usnesení : 

RM/1445/2025 
Evidenční číslo rozpočtového opatření : 12/2025 

 

 

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 12 
Schváleno 
dne : 

19.05.2025 

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:     

JSDH - Zapojení finančních prostředků na zajištění akceschopnosti JSDH, DOT V1 2025 - mzdy (UZ 14004) 
SMM - převod na odpovídající ODPA 

 
¨  

PŘÍJMY 

Nedaňové příjmy 
Stav před 
změnou 

Úprava 
rozpočtu 

Upravený 
rozpočet 

Popis 

ODPA POL NZUZ ORG ORJ KAP   

5512 2322   0325 32   250 400,00 5 600,00 256 000,00 
JSDH - zapojení úhrady  
za dopravní nehodu ECUD 
5224012142 

Celkem za Nedaňové příjmy 250 400,00 5 600,00 256 000,00 
 

 

Přijaté transfery 
Stav před 
změnou 

Úprava 
rozpočtu 

Upravený 
rozpočet 

Popis 

  4116 14004 0325 32   248 000,00 198 000,00 446 000,00 
JSDH - DOT V1 2025 - zajištění 
akceschopnosti 

Celkem za Přijaté transfery 248 000,00 198 000,00 446 000,00 
 

 

Celkem PŘÍJMY 498 400,00 203 600,00 702 000,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:podatelna@muko.cz


 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-43140/2025-dk 
strana 

2/2 

 

VÝDAJE 

Běžné výdaje 
Stav před 
změnou 

Úprava 
rozpočtu 

Upravený 
rozpočet 

Popis 

ODPA POL NZUZ ORG ORJ KAP   

5512 5021 14004 0325 32   148 000,00 147 983,00 295 983,00 JSDH - rozpis dotace - platy 

5512 5031 14004 0325 32   36 700,00 36 699,00 73 399,00 
JSDH - rozpis dotace - sociální 
pojištění 

5512 5032 14004 0325 32   13 300,00 13 318,00 26 618,00 
JSDH - rozpis dotace - zdravotní 
pojištění 

5512 5171   0325 32   50 000,00 5 600,00 55 600,00 JSDH - zapojení náhrad - opravy 

6171 5137   0013 15   500 000,00 -270 616,50 229 383,50 
SMM - převod na Památník 
obětem světových válek 

Celkem za Běžné výdaje 748 000,00 -67 016,50 680 983,50 
 

 

Kapitálové výdaje 
Stav před 
změnou 

Úprava 
rozpočtu 

Upravený 
rozpočet 

Popis 

3639 6121   0041 40   0,00 270 616,50 270 616,50 
SMM - navýšení Památník 
obětem světových válek 

Celkem za Kapitálové výdaje 0,00 270 616,50 270 616,50 
 

 

Celkem VÝDAJE 748 000,00 203 600,00 951 600,00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2025-05-20T10:39:06+0200
	Kostelec nad Orlicí




